



ZPZ-2375 -3588/23

Olsztyn, dnia 21.07.2023 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa gazów medycznych**”, ZPZ-40/07/23.

W związku z zapytaniami uczestnika postępowania „**Dostawa gazów medycznych**”, znak sprawy: **ZPZ-40/07/23**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, pozycji 2 zaoferowanie tlenu medycznego w butlach o pojemności 50l, 200 bar, o zawartości 10,7 m3 tlenu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację do jakich procedur medycznych Zamawiający stosuje tlen medyczny w butli o poj. 0,5l z pakietu nr 3? Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3, zaoferowanie dostaw tlenu medycznego w butlach o pojemności od 2l, 200 bar do 10l, 200 bar?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza butle od 2l, 200 bar do 10l, 200 bar.

Pytanie nr 3:

Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów i zapewnienie wysokiego standardu opieki medycznej oraz zgodnie z obowiązującym prawem (przepisami Ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej - zgodnie, z którym podmioty lecznicze mają obowiązek używania wyrobów medycznych - prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie nr 6, Zamawiający wymaga zaoferowania argonu medycznego zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający potwierdza, że wymaga argonu medycznego zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do przedmiotu zamówienia w pakietach nr 1, 2, 3 i 4 – prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wymaga dostaw gazów w butlach Wykonawcy, czy posiada własne opakowania do pełnienia?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga dostaw w butli Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na 24-miesięczny okres obowiązywania umowy oraz w trosce o komfort personelu medycznego i bezpieczeństwo pacjentów, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga by termin ważności dostarczanych gazów nie był krótszy niż 2/3 okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga, aby termin ważności dostarczanych gazów nie był krótszy niż 1/2 okresu obowiązywania umowy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dot. § 4, pkt 1 wzoru umowy – Załącznika nr 6 do SWZ

„1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Zamawiającemu produkty objęte niniejszą umową do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w zamówieniu (Apteka szpitalna SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie, Al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn). sukcesywnie, przez cały okres jej obowiązywania”.

W związku z obowiązującymi przepisami przewozu substancji niebezpiecznych ADR oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, kierowcy przekazują odbiorcy produkty butlowe wyłącznie w specjalnie do tego przeznaczonych, bezpiecznych strefach dostaw. Wykluczone jest dostarczanie produktów w opakowaniach butlowych bezpośrednio do pomieszczeń np. magazynu oraz pozostawienie pojazdu, którym wykonywane są dostawy bez nadzoru. Ta sama zasada dotyczy również odbioru pustych butli. Czy Zamawiający dopuszcza dostawy butli z gazami medycznymi (oraz odbiór pustych opakowań) do wyznaczonej, bezpiecznej strefy dostaw znajdującej się na zewnątrz - bez konieczności wnoszenia butli do wewnątrz budynków Zamawiającego (np. pomieszczeń magazynowych, gabinetów)?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający posiada wyznaczoną bezpieczną strefę dostaw i tam będą dostarczane dostawy.

Pytanie nr 7:

Z uwagi, że przedmiotem zamówienia w pakiecie 1, poz. 1 są dostawy ciekłego tlenu medycznego, a z dokumentacji postępowania nie wynika by Zamawiający chciał dzierżawić zbiornik kriogeniczny od Wykonawcy, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje zbiornikiem kriogenicznym, będącym jego własnością, który przez okres trwania umowy będzie posiadał ważne badania techniczne UDT, a wszelkie przeglądy, bieżąca konserwacja zbiornika oraz naprawy w razie awarii należą do obowiązków Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający posiada własny zbiornik kriogeniczny i zabezpiecza ważne badania techniczne UDT, natomiast bieżąca konserwacja należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie parametrów technicznych zbiornika na ciekły tlen medyczny, który posiada Zamawiający: - pojemności - rodzaju przyłącza - ciśnienia pracy zbiornika.

Odpowiedź Zamawiającego : Pierwszy zbiornik: pojemność 5,2 tony, przyłącze gwintowane, ciśnienie do 18 bar; drugi zbiornik: 6,7 tony, przyłącze gwintowane, ciśnienie do 18 bar

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający zapewnia swobodny dojazd do zbiornika, cysterny o dopuszczalnej masie całkowitej 40 ton?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza swobodny dojazd cysterny o dopuszczalnej masie 20 ton

Pytanie nr 10:

Prosimy o podanie szerokości bramy wjazdowej na teren Zamawiającego oraz udostępnienie mapy sytuacyjnej uwzględniającej położenie zbiornika oraz obszar na terenie Zamawiającego, który będzie pokonywała cysterna podczas dostaw ciekłego tlenu medycznego.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający informuje, że szerokość bramy wynosi 4,2 m.

mgr Krystyna Futyma
Dyrektor SP ZOZ MSWiA z WMCO w Olsztynie
/podpis na oryginale/

